
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  Počítačový tomograf 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 260 95 190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva 
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka moderního, rychlého a výkonného multidetektorového 
počítačového tomografu (CT) s minimálně 128 rekonstruovanými řezy.  

Jedná se o CT umožňující celotělové vyšetření, určený pro CT vyšetření zejména v oblasti traumatologie, 
neurologie, onkologie a ortopedie. Bude sloužit k diagnostice chorob a vyšetřování k detailnímu 
posouzení orgánů dutiny břišní, pánve, mediastina, zobrazení mozku, páteře, kostí, atd. CT přístroj musí 
být vybaven moderním účinným systémem iterativní rekonstrukce pro maximální redukci dávky jak pro 
pacienta, tak případně pro zdravotnický personál. Počítačový tomograf musí být nový, nepoužitý a 
nerepasovaný. 

Bližší specifikace v rámci ZD. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 12.990.000,- Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 AURA Medical s.r.o. 
K Verneráku 
1193/4, Praha 

65412559 12.990.000  



- 2 - 

2 
Siemens 
Healthcare, s.r.o. 

 
Budějovická 
779/3b 

04179960 14.461.000 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

  

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
AURA Medical s.r.o., K Verneráku 1193/4, Praha, IČ: 65412559 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla 
stanovena nejnižší nabídková cena. 

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 AURA Medical s.r.o. 
K Verneráku 
1193/4, Praha 

65412559 12.990.000  

2 
Siemens 
Healthcare, s.r.o. 

 
Budějovická 
779/3b 

04179960 14.461.000 

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka 
AURA Medical s.r.o. 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 

. 

Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky. 



- 3 - 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

12  Odůvodnění nerozdělení zakázky na části 

 Jedná se o jednu ucelenou dodávku přístroje, kterou nelze z povahy věci rozdělit na části. 
 
 
 
 
 
 


